
Největší výběr přívěsů v České republice!

Nájezd VAPP 2470/385 mm levý
 

Naše cena bez DPH: 7 080 CZK
8 567 CZK s DPH

Pondělí-Pátek
8-17hod

Volejte
774 004 618, 775 606 022

377 829 094

 
Výbava a doplňky Podrobný popis

•
Uvedená cena je za 1 kus
nájezdu
• - levý nájezd pro přepravník dvou automobilů
VAPP PAV 3.0 až 3.5 a PALV 3.0 až 3.5

• -  nájezd je určený pro nakládání běžných
automobilů v souladu s návodem k obsluze a
určením přívěsu

• - nájezd není určený k nakládání strojů a jiné
mechanizace, např. bagrů, kontajnerů apod. a
vozidel výrazně převyšujících polovinu nosnosti
přívěsu pro přepravu dvou automobilů

• - při použití se řiďte návodem k obsluze
přívěsu

• - použití na jiných typech přívěsů může mít za
následek poškození nájezdu nebo nakládaného
vozidla

• - celková délka 2470mm, vnitřní šířka
385mm, vnější 445mm
• - pozinkovaná úprava
délka (mm) 2470
užitná šířka (mm) 385
hmotnost (kg) 38
šířka (mm) 445
výška profilu (mm)  50
provedení nájezdu rovný
materiál ocel, pozink
užitná délka (mm) 2470
Technické specifikace se mohou změnit bez
výslovného upozornění. Obrázky mají pouze
informativní charakter a mohou obsahovat i
prvky nadstandardní výbavy.

Kontaktní informace
Řepná 36, 321 02 Plzeň, kancelář: +420 608 861 470, díly: +420 774 004 618,        +420 775 606 022 , tel: +420 377 828 103, fax: +420 377 829 096,
Email: info@autovia.cz


